２０２３年４月２４日

UIFA会員各位

浦安市国際交流協会

第 12次選挙管理委員会

委員長 米田 喬

UIFA役員（副会長・会計）候補者＜再＞選挙の立候補者に関する「公表」

標記の件、２０２３年５月、任期満了となる「副会長・会計」の改選に関し、４月

１７日（月）付の＜再＞選挙告示を経て、立候補の届出があり、受理しました。

全体で下記の立候補者となりましたので、協会ホームページに掲示するとともに、

UIFAメールにて公表致します。

記

役職名   立候補者名      届出受理日

副会長   欠 員

会 計   大貫 富夫      ４月１９日（水）

 立候補届は、ホームページに掲示してありますのでご覧ください。

UIFAホームページ        https://www.uifa-urayasu.jp

副会長欠員に関しては、浦安市国際交流協会 役員（三役）選出に関する細則の第６条

５項に基づき、運営会議が対応を決定します。

会計の定数は、１名であるため、浦安市国際交流協会 役員（三役）選出に関する細則

の第６条１項に基づき、無投票当選とします。

以上

https://www.uifa-urayasu.jp/